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SITUACION EPIDEMIOLOGICA ACTUAL

OBJETIVQS
L A SALA DE SITUACION a
SOSTENIBLE DE SALUD LOCAL GUALEGUAYCHU

viernes, 18 de junio de 2021

08:00 Hs

CIUDAD DE
GUALEGUAYCHU
INCIDENCIA CASOS
CONFIRMADOS (n / 10.000 hab.)

ACUMULADO

399,9

CASOS NOTIFICADOS
DESCARTADOS
CONFIRMADOS TOTALES
Confirmados por Nexo
Recuperados

Fallecidos

15981
5672
10309
3979
6147
163

% DE OCUPACION

CAPACIDAD DEL SISTEMA

UNIDAD
SALAE MODERADAS INTENSIVA
27% 78% 100%
DEPARTAMENTO |?E ACUMULADO
GUALEGUAYCHU
INCIDENCIA CASOS 407,1

CONFIRMADOS (n / 10.000 hab.)
DESCARTADOS
CONFIRMADOS TOTALES

Confirmados por Nexo

Recuperados
Fallecidos

7164
12713
3979
7445
196

CONFIRMADOS ACTIVOS

CONFIRMADOS
ACTIVOS (TOTAL)

CONFIRMADOS DIARIOS
(TOTAL)

CONFIRMADOS X NEXO
DIARIOS

CONFIRMADOS ACTIVOS

3999

AISLAMIENTO CONFIRMADOS
DOMICILIO

SALAE

HOSPITAL

PRIVADOS

TOTAL 3999

CASOS EN
ESTUDIO

CONFIRMADOS
ACTIVOS

CONFIRMADOS
DIARIOS

DESCARTADOS
DIARIOS

DESCARTADOS WXSW:\\I[H (e X134 1{\/eAM Contacto estrecho de caso confirmado
DIARIOS OBLIGATORIO Contacto estrecho de caso sospechoso

7286

CASOS EN TIEMPO DE
ESTUDIO DUPLICACION

EN ESTUDIO TOTAL
3906
24
61

43

CONFIRMADOS CONFIRMADOS CONFIRMADOS

LOCALIDAD —

10309
309
821
933

4
34

Gualeguaychu
Pueblo Belgrano

Urdinarrain

Aldea San Antonio

£ cuaLecuavcnu

mmmmmm

Carbo 16
5
23

Cuchilla Redonda 1

83

12713

Casos Probables en Seguimiento Telefénico
Casos + en Seguimiento Domiciliario

3050
213
145

3878

AISLAMIENTO DE Q@SOS: DISTRIBUCI6N3°/

100%
75%
50%
25%

0%
CONFIRMADOS
B PRIVADOS [l HOSPITAL

EN ESTUDIO
W powmiciLio

[ SALAE

DESCARTADOS
ACTIVOS DIARIOS DESCARTADOS DIARIOS
3999 89
164 5
308
466
1
15
42
10
1
10

[y
N

5672
308
681
337

10

11

82
1
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EN ESTUDIO




